MD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Ленина, 26 тел. (533) 8-17-53, 9-20-41

1	1.	03.	2022 No	
На	No		OT _	

Запрос о предоставлении ценовой информации на поставку товара

В соответствии со статьей 16 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI "О закупках в Приднестровской Молдавской Республике" (САЗ 18-48) и в целях изучения рынка цен на закупаемый товар просим предоставить информацию о ценах и условиях поставки товара для нужд Государственной службы регистрации и нотариата Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

Объект закупки - горюче-смазочные материалы.

			Y.C.
№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Количество
1	бензин АИ-95	литр	1600
1.	OCHSUH AVI-93	· · · · · · ·	

При подготовке ответа на запрос необходимо учитывать следующие условия исполнения контракта:

- 1) источник финансирования республиканский бюджет;
- 2) условия поставки по талонам;
- 3) оплата поставляемого товара производится покупателем в безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет продавца в течении 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки товара по мере бюджетного финансирования;
- 4) качество товара должно полностью соответствовать сертификату качества страны происхождения;
- 5) срок действия контракта с момента подписания обеими сторонами по 31 декабря 2022 года, а в части расчетов до полного исполнения сторонами взятых на себя обязательств;
 - 6) срок поставки товара в течение 2022 года;

7) планируемый период проведения закупки - март 2022 года.

Вышеуказанную информацию просим направить в адрес Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики по адресу электронной почты <u>inbox@minjust.org</u> или по почтовому адресу г. Тирасполь, ул. Ленина, 26 (каб. 102), в срок до **14 марта 2022 года**.

Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена контракта на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены.

Проведение процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

При предоставлении ответа в обязательном порядке просим указать ссылку на данный запрос.

Контактный номер телефона 0-(533) 90457.

Министр юстиции

А. И. Тумба

Зам. начальника ОХТО АУ МЮ Вахромов И. В.